
RISORSE DISPONIBILI PER PROGRAMMA TRIENNALE (dettaglio)
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Entrate vincolate per legge -                                

Entrate mediante mutuo -                                

Entrate capitali privati -                                

Trasferimento di immobili -                                

Stanziamenti di bilancio 6.606.566,00     60.000,00      940.908,00      245.941,42      180.000,00      1.110.000,00    125.000,00      400.000,00     900.000,00     430.000,00       610.000,00      40.000,00     1.160.252,00    120.000,00    5.087.306,00     600.000,00     13.204.250,00      2.044.814,00     171.702,00   420.000,00      111.649,00    50.000,00     950.000,00       35.568.388,42             

Altro -                                

Totali 6.606.566,00     60.000,00      940.908,00      245.941,42      180.000,00      1.110.000,00    125.000,00      400.000,00     900.000,00     430.000,00       610.000,00      40.000,00     1.160.252,00    120.000,00    5.087.306,00     600.000,00     13.204.250,00      2.044.814,00     171.702,00   420.000,00      111.649,00    50.000,00     950.000,00       35.568.388,42             
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SCHEDA 1: RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIA RISORSE Primo anno Secondo anno Terzo anno Totale

Entrate vincolate per legge === === === 0,00

Entrate mediante mutuo 0,00

Entrate capitali privati === === === 0,00

Trasferimento di immobili === === 0,00

Stanziamenti di bilancio 20.991.857,00 12.926.736,71 1.649.794,71      35.568.388,42

Altro === === === ===

Totali 20.991.857,00   12.926.736,71   1.649.794,71     35.568.388,42

 

Entrate (scheda 1) 20.991.857,00   12.926.736,71   1.649.794,71      

Uscite (scheda 2) 20.991.857,00   12.926.736,71   1.649.794,71      

Differenza (1 - 2) 0,00 0,00 0,00

Disponibilità residua progressiva 0,00 0,00 0,00 0,00

RISORSE UTILIZZATE NEL TRIENNIO       35.568.388,42

(dott.ssa Anna  Maria Stornata)

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA

Il Responsabile della Divisione 2 - Dir. IV



SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE 

Reg Prov Com
Primo anno                                               

(2022)

Secondo anno                                         

(2023)

Terzo anno                                                

(2024)
TOTALE Importo Tipologia

1 12 58 91 06 A05 08 ACCORDO QUADRO MANUT.  EDIFICI 1 3.434.566,00 1.586.000,00 1.586.000,00         6.606.566,00         N === ===

2 12 58 91 07 A05 08 LAV. e MANUT. STR. EDIFICI 1 60.000,00   60.000,00              N === ===

3 12 58 91 06 A01 01 MANUT. RETE STRADALE 1 940.908,00   940.908,00            N === ===

4 12 58 91 07 A01 01 AMMODERNAM. ILLUMINAZ. STRADALE 1 118.352,00 63.794,71 63.794,71 245.941,42            N === ===

5 12 58 91 07 A05 08 AMMODERNAM. EDIFICI IMPERMEABILIZZAZIONE MEDICINA 1 555.000,00 555.000,00  1.110.000,00         N === ===

6 12 58 91 7 A05 08 RIFACIMENTO COPERTURE EDIFICIO A LETTERE 1 180.000,00 180.000,00            N === ===

7 12 58 91 8 A05 08 REALIZZAZIONE PUNTI  RISTORO SCIENZE/MEDICINA/ECONOMIA 1 125.000,00 125.000,00            N === ===

8 12 58 91 07 A05 08 ADEGUAMENTO CPI 1 400.000,00  400.000,00            N === ===

9 12 58 91 7 A05 08 IMPERMEABILIZZAZIONE SCIENZE 1 450.000,00 450.000,00 900.000,00 N === ===

10 12 58 91 07 A05 08 MIGLIORAMENTO SICUREZZA STRUTTURE 1 240.000,00 190.000,00 430.000,00            N === ===

11 12 58 91 7 A05 08 RIFACIMENTO MANTO IMPERMEABILE TERRAZZE 1 2.044.814,00    2.044.814,00         N === ===

12 12 58 91 7 A05 08 CONSOLIDAMENTO E RIPRISTINO  V. MONDRAGONE 1 100.000,00 510.000,00 610.000,00 N === ===

13 12 58 91 1 A05 08 REALIZZAZIONE AULE 1 5.328.077,00 7.876.173,00  13.204.250,00       N === ===

14 12 58 91 1 A05 08 REALIZZAZIONE CORRIDOIO DELLO SPORT 1 3.391.537,00 1.695.769,00  5.087.306,00         N === ===

15 12 58 91 7 A05 08 REALIZZAZIONE IMP. COND. AULE 2^ PIANO SCIENZE 1 600.000,00 600.000,00            N === ===

16 12 58 91 7 A05 08 COLLEGAMENTO SOTTORETE GRUPPO ELETTR 1 40.000,00 40.000,00              N === ===

17 12 58 91 7 A05 08 LAVORI IMPIANTISTICA ANTINCENDIO 1 1.160.252,00 1.160.252,00         N === ===

18 12 58 91 6 A05 08 LAVORI AMPL. CABINA ELETTRICA B  FAC. ECONOMIA 1 120.000,00 120.000,00            N === ===

19 12 58 91 5 A05 11 LAVORI DI RESTAURO DEI DRAGHI VILLA MONDRAGONE 1 171.702,00 171.702,00            N === ===

20 12 58 91 5 A05 11 LAVORI DI RESTAURO ACCESSIBILITA' FONTANA DEI DRAGHI VILLA MONDRAGONE 1 111.649,00 111.649,00            N === ===

21 12 58 91 7 A05 08 RISTRUTTURAZIONE AI FINI DELL'ANTICENDIO AULA GISMONDI 1 300.000,00 300.000,00            N === ===

22 12 58 91 7 A05 08 IMPERMEABILIZZAZIONE TERRAZZO CENTRALE TECNOLOGICO INGEGNERIA 1 120.000,00 120.000,00 N === ===

23 12 58 91 7 A05 08 CPI FACOLTA' DI MEDICINA E CHIRURGIA (DIDATTICA) 1 950.000,00 950.000,00 N === ===

24 12 58 64 7 A0508 CPI VILLA MONDRAGONE 1 50.000,00 50.000,00 N === ===

20.991.857,00 12.926.736,71 1.649.794,71 35.568.388,42

Apporto capitale privato

DESCRIZIONE INTERVENTO
Cessione 

immobili
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Cognome Nome Urb Amb
TRIM/ANNO                                 

INIZIO LAVORI

TRIM/ANNO                                 

FINE LAVORI

1 ACCORDO QUADRO Rosatelli Antonella 3.434.566,00 6.606.566,00 CPA SI SI 1 PE IN CORSO 4/2024

2 LAV. e MANUT. STRAORD. EDIFICI Rosatelli Antonella 60.000,00 60.000,00 CPA SI SI 1 PE IN CORSO 4/2022

3 MANUTENZIONE RETE STRADALE Rosatelli Antonella 940.908,00 940.908,00 CPA SI SI 1 PE IN CORSO 4/2022

4 AMMODERNAMENTO ILLUM. STRADALE Lippa Fabio C. 118.352,00 245.941,42 CPA SI SI 1 PE IN CORSO 4/2023

5

AMMODERNAMENTO EDIFICI IMPERM. 

MEDICINA Rosatelli Antonella 555.000,00 1.110.000,00 CPA SI SI 1 PE 1/2022 4/2023  

6

RIFACIMENTO COPERTURA EDIFICIO A 

LETTERE Rosatelli Antonella 180.000,00 180.000,00 CPA SI SI 1 PE 1/2022 4/2022

7

REALIZZAZIONE PUNTI RISTORO 

SCIENZE/MEDICINA/ECONOMIA Rosatelli Antonella 125.000,00 125.000,00 CPA SI SI 1 PE 1/2022 4/2022

8 ADEGUAMENTO CPI Lippa Fabio C. 400.000,00 400.000,00 ADN SI SI 1 PE IN CORSO 4/2022

9 IMPERMEABILIZZAZIONE SCIENZE Rosatelli Antonella 450.000,00 900.000,00 CPA SI SI 1 PE IN CORSO 4/2023

10 MIGLIORAMENTO SICUREZZA STRUTTURE Sciarra Marco 240.000,00 430.000,00 CPA SI SI 1 PE IN CORSO  4/2023

11 RIFACIMENTO MANTO IMPERMEABILE TERRAZZE Lippa Fabio C. 2.044.814,00 2.044.814,00 CPA SI SI 1 PE IN CORSO 4/2022

12 CONSOLIDAMENTO E RIPRISTINO VILLA MOND Rosatelli Antonella 100.000,00 610.000,00 CPA SI SI 1 PE 1/2022 4/2023

13 REALIZZAZIONE AULE Rosatelli Antonella 5.328.077,00 13.204.250,00 CPA SI SI 1 PE 1/2022 4/2023

14 REALIZZAZIONE CORRIDOIO DELLO SPORT Rosatelli Antonella 3.391.537,00 5.087.306,00 CPA SI SI 1 PD 1/2022 4/2023

15 REALIZZAZIONE IMPIANTO COND. 2^ PIANO SCIENZERosatelli Antonella 600.000,00 600.000,00 ADN SI SI 1 PE 1/2022 4/2022

16 COLLEGAMENTO SOTTO RETE GRUPPO ELETT. Uttaro Marco 40.000,00 40.000,00 ADN SI SI 1 PE 1/2022 4/2022

17 LAVORI IMPIANTISTICA ANTINCENDIO Lippa C. Fabio 1.160.252,00 1.160.252,00 ADN SI SI 1 PE 1/2022 4/2022

18 LAVORI AMPL. CABINA ELETTRICA B ECONOMIA Rosatelli Antonella 120.000,00 120.000,00 ADN SI SI 1 PE 1/2022 4/2022

19 LAVORI DI RESTAURO FONTANA DEI DRAGHI Cestari Gisella 171.702,00 171.702,00 VAB SI SI 1 PE 1/2022 4/2022

20 LAVORI DI RESTAURO ACCESSIBILITA' FONTANA Cestari Gisella 111.649,00 111.649,00 VAB SI SI 1 PE 1/2022 4/2022

21 RISTRUTTURAZIONE AI FINI ANTICENDIO GISMONDIRosatelli Antonella 300.000,00 300.000,00 CPA SI SI 1 PE 1/2022 4/2022

22 IMPERM. TERRAZZO CENTRALE INGEGNERIA Rosatelli Antonella 120.000,00 120.000,00 CPA SI SI 1 PE 1/2022 4/2022

23 CPI FACOLTA' DI MEDICINA (DIDATTICA) Lippa C. Fabio 950.000,00 950.000,00 ADN SI SI 1 PE 1/2022 4/2022

24 CPI VILLA MONDRAGONE Rosatelli Antonella 50.000,00 50.000,00 ADN SI SI 1 PE 1/2022 4/2022

  

20.991.857,00 35.568.388,42
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SCHEDA 3: ELENCO ANNUALE (2022)
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